
  

UCHWAŁA NR VII/58/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty  

za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 13 ust. 1 pkt 2, ust. 5 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) oraz art. 52 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562, 1572) 

w zw. z pkt 2 Obwieszczenia Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika 

waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2024 r. 

poz. 174), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedszkole w Zespole Szkół Samorządowych w Krynkach prowadzone przez Gminę Krynki zapewnia 

bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu wykraczającą poza wymiar 

określony w § 1 niniejszej uchwały określa się opłatę w wysokości 1,44 zł, zwaną dalej ,,opłatą”. 

2. Opłata dotyczy dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat. 

3. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustalana jest jako iloczyn stawki 

godzinowej, określonej w ust. 1, liczby godzin pobytu dziecka ponad czas określony w § 1 wskazanej przez 

rodziców (opiekunów prawnych) oraz liczby dni pobytu dziecka w danym miesiącu. 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 2 ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia, które są naliczane na podstawie 

odrębnych przepisów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 5. Traci moc uchwała nr VII/71/2019 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolu w Zespole Szkół Samorządowych prowadzonym przez Gminę 

Krynki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 4802). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1875


		2025-04-07T12:41:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




